IV - Instalação de rede de energia elétrica e iluminação pública;

V - Saneamento básico;

VI - Pavimentação.

§ 1º Os lotes resultantes do parcelamento para interesse social localizados na ZEIS1 - Zona
de Especial Interesse Social Consolidada, deverão ter testada mínima de 10m (dez metros) e
área mínima de 125 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) em terrenos com declividade
máxima de 15% (quinze por cento).

§ 1º Os lotes resultantes do parcelamento para interesse social localizados na ZEIS1 - Zona
de Especial Interesse Social, deverão ter testada mínima de 5m (cinco metros) e área mínima
de 125 m² (cento e vinte e cinco metros quadrados) em terrenos com declividade máxima de
15% (quinze por cento). (Redação dada pela Lei Complementar nº 71/2014)

§ 2º Os lotes resultantes do parcelamento para interesse social localizados na ZEIS2 - Zona
de Interesse Social Criada, deverão ter testada mínima de 10m (dez metros) e área mínima de